
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 sierpnia 1996 r. Nr 48 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

460 - Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 1996 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przedłuże­

nia niektórym bankom spółdzielczym terminów określonych w ustawie o podatku docho-

dowym od osób prawnych 869 

461 - Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 15 lipca 1996 r. w sprawie 

metod kosztorysowania obiektów i robót budowlanych 870 

462 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 24 lipca 1996 r. w sprawie zakazu produkcji 

i wprowadzania do obrotu w celach spożywczych niektórych rodzajów soli . 875 

463 - Dyrektora Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji z dnia 27 czerwca 1996 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu wyrobów podlegających obowiązkowi zgłasza­

nia do certyfikacji na znak bezpieczeństwa i oznaczania tym znakiem 876 

460 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 sierpnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przedłużenia niektórym-bankom spółdzielczym terminów określonych 
w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud­
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. 
Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, 
poz. 357) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 
21 grudnia 1995 r. w sprawie przedłużenia niektórym 
bankom spółdzielczym terminów określonych w usta­
wie o podatku dochodowym od osób prawnych (Moni­
tor Polski Nr 68, poz. 764) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 wyrazy "oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, 
poz. 433, Nr 96, poz. 478, Nr 133, poz. 654 i Nr 142, 
poz. 704" zastępuje się po przecinku wyrazami 

i,Z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433, Nr 96, 
poz. 478, Nr 133, poz. 654 i Nr 142, poz: 704 oraz 
z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 34, poz. 146 i Nr 90, 
poz. 405", ...-. 

2) w § 2 wyrazy "za okres styczeń-maj 1996 r. do 
dnia 30 czerwca 1996 r." zastępuje się wyrazami 
"za okres styczeń-grudzień 1996 r. do dnia 
31 grudnia 1996 r.". 

§ 2. Zarządzenie wcbodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do dochodów 
uzyskanych od dnia 1 stycznia 1996 r. 

d i l 
, C I 

;'. Mitlister Finansów: W iZ. J. Kubik 


